
UCHWAŁA NR X/159/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego, na rzecz Gminy Chmielno

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. j.t. z 2015 r. poz. 
1515) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Stężyca wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego marki 
VOLKSWAGEN rodzaj TRANSPORTER T-4, rok produkcji 1993 o numerze rejestracyjnym GKA L112, numer 
podwozia WV2ZZZ70ZPH131440 na rzecz Gminy Chmielno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 2D1E1386-1670-4B1D-A8A9-AA94BEB111EE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Samochód specjalny pożarniczy marki Volkswagen T-4, rok prod. 1993, nr rejestracyjny GKA L112, nr

podwozia pojazdu: WV2ZZZ70ZPH131440 jest pojazdem już starym (22 - letnim) i wysłużonym.

Dotychczas pojazd był eksploatowany przez Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymbarku.

Jednostka ta aktualnie dysponuje nowym pojazdem lepiej wyposażonym i w lepszym stanie technicznym.

Pozostałe jednostki OSP z terenu Gminy Stężyca nie zgłosiły woli wykorzystania przedmiotowego pojazdu

do swoich potrzeb. Z kolei Gmina Chmielno wyraziła zainteresowanie jego pozyskaniem. W związku z

powyższym nieuzasadnione jest dalsze utrzymywanie pojazdu i ponoszenie kosztów okresowych badań

technicznych, ubezpieczeń, napraw i zużycia paliwa. Dlatego zasadnym jest przekazanie w/w samochodu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe.

Id: 2D1E1386-1670-4B1D-A8A9-AA94BEB111EE. Podpisany Strona 1




